OCP 0034
BOT
41 2 3 5
Schutzgeflecht,
Fluorpolymer Außenmantel
	 Chemie und Petrochemie
	 Öl- und Gasindustrie
	 Kraftwerke

-40
16 173.0 126.0 95.0 64.0 43.0 33.0 23.0
20 173.0 138.0 119.0 80.0 54.0 41.0 29.0
25 173.0 138.0 120.0 98.0 68.0 51.0 36.0
32 173.0 138.0 120.0 98.0 81.0 61.0 46.0
ELSR-H-xx-2-BOT Leistung
(auf isolierten metallischen Rohren nach EN 62395-1)
Typ
Nennleistung
[bei 10°C]
BxH
ca. [mm]
Gewicht
ca. [g/m]
Artikel - Nr.
ELSR-H-10-2-BOT 10 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221103
ELSR-H-15-2-BOT 15 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221153
ELSR-H-20-2-BOT 20 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221203
ELSR-H-30-2-BOT 30 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221303
ELSR-H-45-2-BOT 45 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221453
ELSR-H-60-2-BOT 60 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221603
ELSR-H-75-2-BOT 75 W/m 12.4 x 5.0 120 B0221753
Bestellinformation
H
ei
zle